04/09 269 0I 2
Via Roma 10 · 39100 Bolzano · Italy · Tel. 0471 / 469576 · Fax 0471 / 469573
www.bredent.it · e-mail  info@bredent.it
• Realizzazione di una protesi radiopaca
• Pianificazione implantare 3D
• Realizzazione di una dima chirurgica
• Protesi provvisoria a carico immediato
   prima dell‘intervento chirurgico

REF			SplanX45
SKYplanX Canule guida 5	pezzi	cad.
  Ø mm REF
Canula	madre		 	 4,53	 SXBHM453
Canula	madre	grande		 5,55		 SXBHM555
SERACOLL UV
per	l‘inserimento
delle	canule	guida,
polimerizzabile
1	pezzo,	REF			540	0115	1
Pi-Ku-Plast trasparente
1	pezzo	cad.
REF   540 0017 7
SKYplanX Fresa corticale
Nome articolo   REF
SKYplanX	Fresa	crestale	Ø	3,5	L20	mm		 DCR35L20
SKYplanX	Fresa	crestale	Ø	3,5	L28	mm		 DCR35L28
SKYplanX	Fresa	crestale	Ø	4,0	L20	mm		 DCR40L20
SKYplanX	Fresa	crestale	Ø	4,0	L28	mm		 DCR40L28
SKYplanX	Fresa	crestale	Ø	4,5	L20	mm		 DCR45L20
SKYplanX	Fresa	crestale	Ø	4,5	L28	mm	 DCR45L28
SKYplanX Mounter
Nome articolo   REF
SKYplanX	Mounter	Ø	4,53	mm	L20	mm		 IS453L20
SKYplanX	Mounter	Ø	4,53	mm	L24	mm		 IS453L24
SKYplanX	Mounter	Ø	4,53	mm	L28	mm		 IS453L28
SKYplanX	Mounter	Ø	5,55	mm	L20	mm		 IS555L20
SKYplanX	Mounter	Ø	5,55	mm	L24	mm		 IS555L24
SKYplanX	Mounter	Ø	5,55	mm	L28	mm		 IS555L28
Impianto Osso Nome articolo Ø  Lungh. REF Nome articolo Ø  REF
Ø mm   mm mm   mm
							per	tutti	 SKYplanX	Fresa	pilota	 2,35		 20		 DP20D235
							per	tutti	 SKYplanX	Fresa	pilota		 2,35		 24	 DP24D235	 SKYplanX	Canula	guida		 2,39	 SXBHI239
							per	tutti	 SKYplanX	Fresa	pilota		 2,35			 28	 DP28D235
	 	 SKYplanX	Fresa	finale		 3,06		 20	 D320D306
3,5	 D3/4	 SKYplanX	Fresa	finale		 3,06		 24	 D324D306	 SKYplanX	Canula	guida			 3,09	 SXBHI309
	 	 SKYplanX	Fresa	finale		 3,06			 28	 D328D306
	 	 SKYplanX	Fresa	finale		 3,30		 20	 D120D330
3,5	 D1/2*	 SKYplanX	Fresa	finale		 3,30			 24	 D124D330	 SKYplanX	Canula	guida		 3,33		SXBHI333
	 	 SKYplanX	Fresa	finale		 3,30		 28	 D128D330
	 	 SKYplanX	Fresa	finale		 3,56		 20	 D320D356
4,0	 D3/4	 SKYplanX	Fresa	finale	 3,56			 24	 D324D356	 SKYplanX	Canula	guida			 3,59	 SXBHI359
	 	 SKYplanX	Fresa	finale		 3,56			 28	 D328D356
	 	 SKYplanX	Fresa	finale		 3,80		 20	 D120D380
4,0	 D1/2*	 SKYplanX	Fresa	finale		 3,80		 24	 D124D380	 SKYplanX	Canula	guida			 3,83	 SXBHI383
	 	 SKYplanX	Fresa	finale		 3,80		 28	 D128D380
	 	 SKYplanX	Fresa	finale		 4,06			 20	 D320D406
4,5	 D3/4	 SKYplanX	Fresa	finale		 4,06		 24	 D324D406	 SKYplanX	Canula	guida		 4,09	 SXBHI409
	 	 SKYplanX	Fresa	finale		 4,06		 28	 D328D406
	 	 SKYplanX	Fresa	finale		 4,30			 20	 D120D430
4,5	 D1/2*	 SKYplanX	Fresa	finale		 4,30		 24	 D124D430	 SKYplanX	Canula	guida			 4,33	 SXBHI433
	 	 SKYplanX	Fresa	finale		 4,30		 28	 D128D430
	 *	in	preparazione	 1	pezzo	cad.	 5	pezzi	cad.
Salvo	modifiche
Via Roma 10 · 39100 Bolzano · Italy · Tel. 0471 / 469576 · Fax 0471 / 469573
www.bredent.it · e-mail  info@bredent.it